UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

whkkhkk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

ATTON® 022 | OGGETTO: Affidamento incarico professionale per I’anno 2021 per il Servizio
| Sanitario Medico Veterinario al Dott. Luca Baiocco. Impegno di spesa

|
DEL 09 Marzo 2021;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

» Che I'Ente sin dal 2000 ha aderito con le superfici di terreno gestite direttamente al fini
dell’allevamento di nuclei di selezione di bestiame da riproduzione bovino di razza maremmana
ed equino di razza tolfetana al Piano di Sviluppo Rurale del Lazio 2014/2020 — Misure
Agroambientali — Misura 214.2 “Agricoltura biologica”™ — Misura 214.8 “Biodiversita della razza
Animale” Misura 215 “Benessere degli animali” del Regolamento CE n° 125/99;

» Che tra i vari adempimenti previsti per fruire degli aiuti previsti dalla predetta azione necessita di
individuare un Medico veterinario, al quale affidare ogni compito in materia di assistenza medico
veterinaria presso le aziende zootecniche dell’Ente con adeguata qualifica professionale
responsabile del servizio di assistenza tecnica per 1’adempimento ed il rispetto degli impegni
assunti per 1’anno 2020;

» Che mancando nella struttura organica dell’Ente personale con adeguata qualifica professionale
necessita ricorrere ad incarico esterno;

» Che il Dott. Veterinario Luca Baiocco iscritto all’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di
Roma al n. 2021, si ¢ dichiarato disponibile a fornire il servizio di assistenza tecnica per
"adempimento ed il rispetto degli impegni previsti per partecipare alle Misure ed Azioni di cui
sopra;

Visto il preventivo di massima e proposta d’incarico professionale trasmesso dal Dott, Veterinario Luca
Baiocco — con studio in Formello (RM) Viale delle Rughe n. 122, al protocollo dell’Ente in data
01/03/2021 prot. n° 0153, per un importo totale di € 1.200,00 + IVA, tale somma sara impegnata sul cap.
254 del bilancio di previsione per I’anno 2021;

Visto:

» il d.gs. n. 81/2008 ed, in particolare, I’art. 26, comma 6;
» il Regolamento dell’Ente per 1’acquisizione in economia di fornitura, servizi e lavori approvato con
Delibera Consiliare n° 11 adattata nella seduta del 20 giugno 2012;

DETERMINA




Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono per intero riportate e facenti parte integrante

e sostanziale del presente deliberato;

1. di affidare per I’anno 2021 I’incarico quale “medico veterinario competente™ per lo svolgimento dei
compiti e funzioni di cui al PSR Lazio 2014/2020, al Dott. Veterinario Luca Baiocco — con studio in
Formello (RM) Viale delle Rughe n. 122, per un importo totale di € 1.464,00 comprensiva di IVA,
tale somma sard impegnata sul cap. 254 del bilancio di previsione per I’anno 2021;

2. Di disporre che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente

controllate e vistate in ordine alla regolarita e rispondenza formale ¢ fiscale;

I, RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai SE’“ns1 j;?gh articoli 45 e 46

del Regolamento di Contabilita, ¢ esecutiva. .g .
| . N

£ aﬁ;'fﬁ' Ayt g .
Allumiere, li .7 Z %ﬁé A 11 Responsabile

yg%ﬁ"vizio finanziario

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

¢ ?\dgrg% é’@n.-g ™ N
partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° Cﬂ’ ?L alla

a———

categoria % i )

: 3 < i A LE
Allumiere, Ii 7 AR

File: A{determina)\determinazione.doc




